A. d. P. I., Ep. II, 105^v

Warschewa

-mansjonare

(1484)

In causa honorabilium Petri, Andree
 etc. mansionariorum Warschoviensium cum
 honesto Nicolao Czolek de Gyrzmycze
 laico, discretus Mathias de Mycozino,
 procurator presbiterorum, proposuit petens
 3 sexag. cum 17 gr. pro aceruo fru-
 mentorum siliginis, apud ipsos empto,
 quem debuit solvisse.

A. Di. Pi., Ep. 11, 106

1417

Varsewa ^{-koh} (1484)
Providus Mathias Nursky epidanus
de Louza recognovit a sexag.
tennise discreto Petro de Louza
vicario Vars. pro fatigis et imper-
sis.

A. D. P. T., Ep. 11, 188^v

kol.

Warscheuia (1484)

Wedertow super tota hereditate
Szbarzs in distr. Warsch. pro
altari erigendo in eccl. s. Johanne
nis Baptiste Warscheuien.

p. Math. de Zalesnye, can. ploc. curat. Praybyscheno

MR 9, 161v.

-kol.

Warschau. (1784)

ed. coll. v. J. Bapt.

altore per mgr. Nic. de Mnyshewo dec. plac. archi-
diacon. et offic. wars. evangelium

(in wledzkow super biblia de biblia domini, w yessha
et Cranstokow cons. Gygwen.)

M. K. 9. 162^v

- kolegiata.

Warszawa. (1784)

caetera prep. ad s. Spirit. extra muros Warszawa, altaribus
in ed. col. s.) . B. , uideretur cernis de dasi-
nyens, solvendi ad altare in honorem Assumptionis
M. J. et ss. Georgii et Alberti, Fabiani et Sebastiani,
mm. Elizabeth. Dorothee Barbarae virg. pene hostium
capelle duorum versus decanum erectum et
constructum

M. K. 9, 170

kol.

Warschow[ia]

(1484)

honor. confer. p[ro]p. ad.

Ecclesie S. Spiritus extra muros
Warsch. (~~prepositus~~) et altaris in
ecclesia coll. S. Joh. Bapt. Warsch.
(~~altaris~~) cenium annuum de bonis
Kaszynens in distr. Blon. ann 7

MR 6.173^v

verte -

ad altare in honorem Assumptionis
M. V. G. et sanctorum Georgii et Al-
berti, Fabiani et Sebastiani marty-
rorum, Elizabeth, Dorothee, Barbare
sanctorum virginum pines. hostium
capelle ducum versus decanum
erectum et constructum, ~~(in eed. s. J. B.)~~
(in eed. s. J. B.)

MK 6,173^v

(assata in metra Bolelai
continetur)

927

kol.

Warschewa

(1485)

Honorabilis Petrus de Louza vicca-
rius perpetuus ecclesie Warsch. con-
stituit honorabilem Bartholomeum
de Caczino plebanum in Goworo-
wo et discretum Nicolaum de
Gylowo substitutum Polth. in
suos procuratores in causa cum
honesto Stanko de Louza.

A.D. P. I., Ep. 11, 117

1619

mansjonare

[Warschovia]

(1485)

In causa vertente inter discretum Petrum
mansjonarium Warsch. ex una et honestum
Nicolaum de Cytznice ex altera parti-
bus facta est sententia definitiva:
cognominus discretum Petrum Nicolaum
in causam traxisse sibi, quia fatigas
et scriptas manus fecisse, propter quod
prefatum Nicolaum ab impetitione prefati
Petri absolvimus.